
                        
 

 

                                              

 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY MSWiA 

w GŁUCHOŁAZACH  

im. św. Jana Pawła II 

48-340 GŁUCHOŁAZY, ul. Mieczysława Karłowicza 40 
 

Tel. 77  43 91 614,  40 80 155; Fax 77 43 93 861 
e-mail: dyrekcja@szpitalmsw-glucholazy.pl     www.szpitalmsw-glucholazy.pl 

 

NIP 755-16-33-549      REGON 531172135 

 

     

Nr sprawy DZP 2377/11/2021            Głuchołazy, dn. 24.11.2021 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr DZP 2377/11/2021: 

 

„Sukcesywna dostawa oraz montaż wyposażenia sal chorych oddziału rehabilitacji 

pulmonologicznej SP ZOZ Szpitala Specjalistycznego MSWiA w Głuchołazach  

im. św. Jana Pawła II - II i III piętro”  

 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 

2021 poz. 1129) Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert,  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 

pkt 1 ustawy Pzp, złożone zostały następujące oferty:  

1) Stiegelmeyer Sp.z o.o. 

Grubno 63, 86-212 Stolno 

NIP 8750003001 

Pakiet nr 2- 112 876,20 PLN 

Razem:112 876,20 PLN 

 

2) ALDUO Sp. z o.o. 

Ul. Z. Miłkowskiego 3/301 

30-349 Kraków  

NIP 6772442557 

Pakiet nr 1-28 345,35 PLN 

Pakiet nr 2-167 157,00 PLN 

Pakiet nr 3- 47 232,00 PLN 

Pakiet nr 4- 223 383,00 PLN 

Razem: 466 117,35 PLN 

 

3) PH ENERGIA Sp. z o.o. 

Ul. Warszawska 151, 

25-547 Kielce 

NIP 9591956722 

Pakiet nr 1- 22 779, 60 PLN 

Pakiet nr 4-126 420,95 PLN 

Razem: 149 200,55 PLN 

 

4) MEBLER Martyna Przybylska-Staśkiewicz  



                        
 

Ul. Grunwaldzka 3B, 

48-340 Głuchołazy 

NIP 9271887267 

Pakiet nr 3- 63 360,00 PLN 

Razem: 63 360,00 PLN 

 

 
   Z poważaniem 

 
  
                                                                               Kierownik Zamawiającego 
   
                                                                                                    
   


